PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 мая 2014 г.

        № 226
г. Сертолово
О внесении изменений

в муниципальную программу
МО Сертолово «Благоустроенный
город Сертолово на 2014-2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Положением «О порядке организации благоустройства и озеленения территории МО Сертолово», утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 24 марта 2009 г.  №19, «Правилами  благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденными решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 года № 35, постановлением администрации МО Сертолово от 22 октября 2013 года №425 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению и реализации муниципальных программ  МО Сертолово от  20  мая 2014 года №  4  и в целях развития благоустройства территории города Сертолово, создания комфортных и безопасных условий проживания населения города Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в муниципальную программу МО Сертолово «Благоустроенный город Сертолово на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации МО Сертолово от  15 ноября 2013 года № 502 (с последними изменениями от 06 мая 2014 года № 214) (далее по тексту - Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорт Программы:

В позиции «Ожидаемые конечные результаты, социальная, бюджетная, экономическая эффективность программы, важнейшие целевые показатели программы» в п.1 в 3 абзаце  цифру «16» заменить цифрой «15»,в п.1 в 4 абзаце цифру «8768» заменить цифрой «9453».
1.2. В содержательной части Программы:
В разделе V «Ожидаемые конечные результаты Программы» в п.1 в 3 абзаце  цифру «16» заменить цифрой «15», в п.1 в 4 абзаце цифру «8768» заменить цифрой «9453».
2. Приложение  к программе «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Благоустроенный город Сертолово на 2014-2016» годы изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Приложение 1 к программе «Адресный перечень объектов капитальных вложений муниципальной программы  «Благоустроенный город Сертолово на 2014-2016 годы» изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Приложение 2 к программе «Перечень планируемых результатов муниципальной программы  «Благоустроенный город Сертолово на 2014-2016 годы» изложить согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству С.В. Белевич.

Глава администрации

                                              Ю.А.Ходько